

M.W. Andersen ApS

Byghøjvej 1
5250 Odense SV
CVR-nr. 36960124

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2018

Dirigent

Navn: Lars Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.W. Andersen ApS

Byghøjvej 1

5250 Odense SV

CVR-nr.: 36960124

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Merete Wang Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handels- og agenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 361 t.kr., hvilket ledelsen ikke vurderer som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2018 forventes et positivt resultat.

Selskabet har pr. 31.12.2017 tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Kapitalen forventes reetableret via fremtidig positiv indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		533.783	1.276
Personaleomkostninger	1	(1.032.993)	(1.052)
Driftsresultat		(499.210)	224
Andre finansielle indtægter		45.550	0
Andre finansielle omkostninger		(7.268)	(8)
Resultat før skat		(460.928)	216
Skat af årets resultat	2	100.304	(49)
Årets resultat		(360.624)	167
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(360.624)	167
		(360.624)	167

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	156.864	369
Varebeholdninger	156.864	369
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	304.935	701
Udskudt skat	85.288	0
Andre tilgodehavender	37.552	247
Periodeafgrænsningsposter	0	103
Tilgodehavender	427.775	1.051
Omsætningsaktiver	584.639	1.420
Aktiver	584.639	1.420

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overkurs ved emission		10.000	10
Overført overskud eller underskud		<u>(193.250)</u>	<u>167</u>
Egenkapital		<u>(133.250)</u>	<u>227</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>15</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>15</u>
Bankgæld		151.894	572
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		56.247	350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		327.017	100
Skyldig selskabsskat		0	35
Anden gæld		<u>182.731</u>	<u>121</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>717.889</u>	<u>1.178</u>
Gældsforpligtelser		<u>717.889</u>	<u>1.178</u>
Passiver		<u>584.639</u>	<u>1.420</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	10.000	167.374	227.374
Årets resultat	0	0	(360.624)	(360.624)
Egenkapital ultimo	50.000	10.000	(193.250)	(133.250)

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	945.378	912
Pensioner	64.000	96
Andre omkostninger til social sikring	12.326	15
Andre personaleomkostninger	11.289	29
	1.032.993	1.052
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	34
Ændring af udskudt skat	(100.235)	15
Regulering vedrørende tidligere år	(69)	0
	(100.304)	49

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets debitorer er stillet til sikkerhed for sikringskonto på 56 t.kr. hos finansieringsselskab.

Pr. 31.12.2017 udgør den regnskabsmæssige værdi af debitorer 305 t.kr.
